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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     40
     40
-------
      1
  37997
  11589
  11565

Chomutov Chomutov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Marek Hrabáč                                 45        1.          3021
 2.     Jiří Weber                                   45        2.          2767
 3.     Jiří Touška                                  57        3.          2714
 4.     Valentína Klimešová                          59        4.          2768
 5.     Filip Šimek                                  42        5.          2721
 6.     Pavel Tůma                                   33        6.          2712
 7.     Milan Petrilák                               58        7.          2727
 8.     Petr Kaiser                                  46        8.          2641
 9.     Renata Adamová                               43        9.          2675
10.     Karel Spour                                  44       10.          2628

Volební strana č. 4 - PRO Chomutov
 1.     Daniel Černý                                 45        1.          2974
 2.     Marian Bystroň                               47        2.          2739
 3.     Andrea Löblová                               42        9.          2616
 4.     Michal Vlach                                 46        3.          2499
 5.     David Palán                                  39        4.          2384
 6.     Vlastimil Polívka                            67        5.          2409
 7.     Vladimír Koten                               59        6.          2456
 8.     Jan Rödling                                  36        7.          2479
 9.     Karel Straka                                 38        8.          2481

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Elvíra Hahnová                               41        1.           804
 2.     Jan Novotný                                  43        5.           762

Volební strana č. 6 - NOVÝ SEVER
 1.     Milan Märc                                   52        4.          2475
 2.     David Dinda                                  33        1.          2149
 3.     Jan Micka                                    58        6.          2074
 4.     Martin Bocian                                32        9.          1992
 5.     Stanislav Mikšovič                           43        5.          1938
 6.     Karel Lipmann                                55        2.          1885
 7.     Milan Štefanov                               51        3.          1882

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Zahrádka                            54       29.           978
 2.     Josef Marcel                                 39        9.           829
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Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ladislav Drlý                                64        1.          1251
 2.     Jaroslav Komínek                             43        2.          1165
 3.     Petra Matlachová Koníčková                   42        3.          1078

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Mareš                                    59        1.           989
 2.     Martin Krákora                               35        7.           708

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jana Hyjánková                               37       11.          2838
 2.     Petr Doležal                                 69       12.          2681
 3.     Vítězslav Vild                               33       13.          2657
 4.     Zuzana Tichá                                 56       14.          2632
 5.     Jan Minařík                                  34       15.          2632
 6.     Libor Kundrát                                40       16.          2627
 7.     Radim Buchta                                 45       17.          2589
 8.     Luděk Musil                                  43       18.          2566
 9.     Zuzana Tykalová                              60       19.          2559
10.     Marek Houra                                  41       20.          2546
11.     Miroslava Rudolfová                          64       21.          2559
12.     Daniel Valuška                               25       22.          2555
13.     Renata Radová                                58       23.          2573
14.     Ladislav Hrůza                               72       24.          2533
15.     Eugen Čanecký                                58       25.          2507
16.     Kristián Szczygiel                           38       26.          2497
17.     Vladimír Boháč                               60       27.          2513
18.     Miroslav Tichý                               55       28.          2484
19.     Jan Kamiš                                    25       29.          2477
20.     Lenka Málová                                 47       30.          2465
21.     Lukáš Humr                                   35       31.          2419
22.     Pavel Salák                                  44       32.          2375
23.     Petr Tůma                                    32       33.          2349
24.     František Ullmann                            66       34.          2262
25.     Jindřich Drážďanský                          66       35.          2182

Volební strana č. 4 - PRO Chomutov
 1.     František Kindl                              65       10.          2381
 2.     Jan Štefánek                                 45       11.          2325
 3.     Tomáš Trávníček                              36       12.          2351
 4.     Alena Katela                                 46       13.          2338
 5.     Martina Nováková                             45       14.          2446
 6.     Marek Boho                                   37       15.          2336
 7.     Tomáš Marek                                  52       16.          2360
 8.     Jiří Hanzelín                                28       17.          2330
 9.     Petr Veselý                                  41       18.          2371
10.     Lucie Poláčková                              45       19.          2407
11.     Zbyněk Nejezchleba                           66       20.          2414
12.     Lucie Červenka                               23       21.          2306
13.     Bohuslav Roll                                43       22.          2350
14.     Tereza Zemanová                              38       23.          2340
15.     Petr Točín                                   60       24.          2305
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16.     Marcela Vörösová                             55       25.          2306
17.     Pavel Nobst                                  50       26.          2356
18.     Pavla Vovesová                               34       27.          2279
19.     Zuzana Dolejší                               55       28.          2297
20.     Josef Forman                                 57       29.          2286
21.     David Ištok                                  33       30.          2202
22.     Jana Mašková Zimolová                        44       31.          2214
23.     Marek Tichý                                  36       32.          2192
24.     Michaela Hronová                             57       33.          2188
25.     Ladislav Krejza                              84       34.          2084
26.     Eva Moulisová                                37       35.          2104

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Petr Haldovský                               50        2.           749
 2.     Lothar Lorenz                                48        3.           713
 3.     Josef Černohlávek                            77        4.           678
 4.     Josef Mandák                                 23        6.           681
 5.     Růžena Peterková                             61        7.           666
 6.     Oldřich Hahn                                 43        8.           706
 7.     Antonín Rössler                              52        9.           692
 8.     Martin Jelínek                               36       10.           668
 9.     Jan Martinka                                 63       11.           658
10.     Jaroslav Seidl                               60       12.           659
11.     Radka Rusínová                               44       13.           689
12.     Soňa Hofbauerová                             49       14.           683
13.     Věra Doležalová                              36       15.           658
14.     Kristýna Müllerová                           21       16.           656
15.     Jana Brožová                                 39       17.           668
16.     Alice Fedorková                              49       18.           654
17.     Josef Tkadlec                                29       19.           652
18.     Pavel Ulman                                  40       20.           649
19.     Tomáš Hofman                                 23       21.           647
20.     Lenka Málková                                45       22.           656
21.     Ivana Lorenzová                              49       23.           656
22.     Karel Müller                                 60       24.           672
23.     Jiřina Křapková                              62       25.           646
24.     Anna Martinková                              66       26.           634
25.     Zdeněk Řehák                                 48       27.           651
26.     Elvíra Hahnová                               64       28.           638
27.     Milan Barták                                 64       29.           625
28.     Miluše Valachová                             38       30.           643
29.     Štefan Sudra                                 66       31.           625
30.     Věra Kubátová                                65       32.           619
31.     Elvíra Vaňkátová                             82       33.           612
32.     Václav Mladý                                 69       34.           605

Volební strana č. 6 - NOVÝ SEVER
 1.     Filip Šlampa                                 20        7.          1857
 2.     Ladislav Bittner                             47        8.          1773
 3.     Jaroslav Procházka                           46       10.          1719
 4.     Miroslav Legner                              48       11.          1742
 5.     Jiří Kratochvíl                              49       12.          1675
 6.     Lukáš Lípa                                   39       13.          1736
 7.     Daniel Havelka                               39       14.          1680
 8.     Tomáš Rynt                                   44       15.          1753
 9.     Jiří Žák                                     40       16.          1783
10.     Radek Zaťko                                  41       17.          1733
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11.     Eliška Štefanová                             23       18.          1696
12.     Jakub Märc                                   27       19.          1848
13.     Tomáš Šimčík                                 42       20.          1682
14.     Jiří Musil                                   36       21.          1653
15.     Blanka Suková                                57       22.          1635
16.     Pavel Heier                                  37       23.          1651
17.     Lenka Hynešová                               57       24.          1686
18.     Daniel Klepl                                 22       25.          1676
19.     Jan Zabystřan                                51       26.          1728
20.     Jana Větrovcová                              67       27.          1620
21.     Štěpán Číž                                   40       28.          1678
22.     Jana Bretšnajdrová                           70       29.          1587
23.     Petr Schlögl                                 44       30.          1584
24.     Milan Šíma                                   45       31.          1569
25.     Martin Ritter                                47       32.          1575
26.     David Matula                                 32       33.          1534
27.     Roman Černý                                  24       34.          1485
28.     Miroslav Šofr                                49       35.          1747

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Binter                                 40        1.           796
 2.     Jan Oberstein                                52        2.           785
 3.     Jiří Binter                                  64       13.           773
 4.     Jiří Richter                                 21        3.           771
 5.     Milan Javorček                               27        4.           709
 6.     Marie Žáčková                                39        5.           691
 7.     Jindřich Petráček                            31        6.           703
 8.     Jan Smítka                                   22        7.           757
 9.     Pavlína Hanzlíková                           41        8.           665
10.     František Szilvási                           21       10.           702
11.     Jiří Suremka                                 39       11.           738
12.     Petr Latinák                                 51       12.           725
13.     Jindřich Petráček                            61       14.           718
14.     Jakub Lenič                                  33       15.           681
15.     Miroslav Vladimír Šlenc                      32       16.           710
16.     Milan Halbich                                39       17.           708
17.     Pavel Čapek                                  72       18.           644
18.     Kateřina Jelínková                           76       19.           643
19.     Tomáš Kubricht                               22       20.           696
20.     Tomáš Král                                   37       21.           662
21.     Zdeněk Šoltés                                40       22.           656
22.     Tomáš Rychtecký                              21       23.           672
23.     Veronika Nedbálková                          26       24.           664
24.     Marcel Kalčev                                22       25.           660
25.     Veronika Šofrová                             20       26.           694
26.     Viktor Dub                                   64       27.           655
27.     Kristina Čechová                             60       28.           634
28.     Marie Mašková                                18       30.           640
29.     Jakub Verner                                 19       31.           624
30.     Marek Mistoler                               18       32.           611
31.     Eva Sadílková                                42       33.           602
32.     Petr Hodek                                   53       34.           586
33.     Quy Hung Duong                               21       35.           622

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vlastimil Waic                               56        4.          1019
 2.     Jan Švestka                                  44        5.          1019
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 3.     Andrea Fricová                               44        6.          1010
 4.     Jiří Viták                                   65        7.          1008
 5.     Vendula Adamcová                             43        8.           963
 6.     Miloslav Šťastný                             49        9.           966
 7.     Vladimíra Varmužová                          49       10.           956
 8.     Helena Hniličková                            51       11.           956
 9.     Pavel Pejša                                  33       12.           929
10.     Tomáš Hartl                                  34       13.           934
11.     Stanislav Němec                              25       14.           927
12.     Pavla Koníčková                              18       15.           935
13.     Jan Chmelan                                  27       16.           926
14.     Vlasta Machová                               52       17.           921
15.     Alena Wegrychtová                            51       18.           916
16.     David Korec                                  40       19.           923
17.     Lubomír Pospíšil                             32       20.           923
18.     Oldřich Karásek                              69       21.           936
19.     Radomír Břichnáč                             67       22.           911
20.     Vladimír Petřík                              64       23.           921
21.     Marcela Korecká                              68       24.           904
22.     Jiří Kubíček                                 68       25.           910
23.     Ladislav Daniš                               28       26.           912
24.     Hana Pejšová                                 33       27.           909
25.     Stanislav Mandát                             64       28.           948
26.     Libuše Zmátlová                              72       29.           923
27.     Zdeněk Pospíšil                              71       30.           886
28.     Rudolf Pavlíček                              69       31.           871
29.     Miroslav Dvořák                              68       32.           875
30.     Zdeněk Růžička                               73       33.           869
31.     Mikuláš Gočík                                75       34.           846
32.     Boris Višněvský                              81       35.           824

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Krákora                             62       25.           684
 2.     Stanislav Knop                               54        4.           629
 3.     Zbyněk Koblížek                              66        5.           629
 4.     Jana Pézrová                                 47        2.           628
 5.     Vladimír Hurník                              46       12.           594
 6.     Daniel Bednařík                              36        3.           572
 7.     Lukáš Sismilich                              31        6.           542
 8.     Ivana Lhotáková                              52        8.           567
 9.     Samir Ali Kharboutli                         43        9.           573
10.     Roman Zicho                                  50       10.           516
11.     Eva Bechyňová                                55       11.           523
12.     Jana Bednaříková                             28       13.           536
13.     Tomáš Vojtíšek                               25       14.           513
14.     Eva Innemannová                              71       15.           503
15.     Richard Malý                                 48       16.           506
16.     Filip Prokeš                                 37       17.           537
17.     Lucie Bartošová                              44       18.           515
18.     Jaroslav Vavřík                              45       19.           490
19.     Lukáš Huptych                                33       20.           484
20.     Milan Novotný                                54       21.           489
21.     Petr Zamazal                                 39       22.           509
22.     Nikola Kindlová                              27       23.           492
23.     Jiří Čech                                    39       24.           486
24.     Jana Penková                                 61       26.           482
25.     Jiří Rendl                                   54       27.           473
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26.     Alena Hubičková                              62       28.           469
27.     Tomáš Greschner                              36       29.           468
28.     Tomáš Hutira                                 45       30.           464
29.     Petr Vosmík                                  50       31.           460
30.     Petr Sejček                                  43       32.           448
31.     Ivan Petržela                                53       33.           436
32.     Jaroslav Bečvář                              29       34.           421
33.     Anita Konečná                                49       35.           386

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Patrioti České republiky
Počet hlasů pro stranu:   7101, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloň Houda                                      367
              2.    Jana Hřibovská                                   352
              3.    Marie Štáfková                                   301
              4.    Rostislav Lysoněk                                233
              5.    Karel Polena                                     215
              6.    Petr Veverka                                     210
              7.    Günter Janda                                     195
              8.    Zdislava Binterová                               293
              9.    Karel Pouba                                      196
             10.    Jana Zdráhalová                                  264
             11.    Petr Šulka                                       213
             12.    Lenka Houdková                                   195
             13.    Roman Vašíček                                    244
             14.    Radka Vítová                                     208
             15.    Jolana Šmídová                                   186
             16.    Jan Jarolík                                      189
             17.    Marie Husáková                                   184
             18.    Branislav Bartók                                 174
             19.    Verona Barcová                                   171
             20.    Jiří Slávik                                      180
             21.    Lenka Lednová                                    186
             22.    Danuše Jandová                                   169
             23.    Jiří Slávik                                      181
             24.    Tereza Bulantová                                 175
             25.    Alfréd Zdráhal                                   166
             26.    Vojtěch Holocsi                                  160
             27.    Jan Prouza                                       168
             28.    Jiří Gregor                                      169
             29.    Irena Kvačanová                                  168
             30.    Jaroslav Kvačan                                  165
             31.    Roman Bryš                                       169
             32.    Jiří Kotalík                                     180
             33.    Jitka Bláhová                                    162
             34.    Natálie Solčániová                               164
             35.    Blanka Plašilová                                 149

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  90451, hranice:     2842,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Marek Hrabáč                                    3021
              2.    Jiří Weber                                      2767
              3.    Jiří Touška                                     2714
              4.    Valentína Klimešová                             2768
              5.    Filip Šimek                                     2721
              6.    Pavel Tůma                                      2712
              7.    Milan Petrilák                                  2727
              8.    Petr Kaiser                                     2641
              9.    Renata Adamová                                  2675
             10.    Karel Spour                                     2628
             11.    Jana Hyjánková                                  2838
             12.    Petr Doležal                                    2681
             13.    Vítězslav Vild                                  2657
             14.    Zuzana Tichá                                    2632
             15.    Jan Minařík                                     2632
             16.    Libor Kundrát                                   2627
             17.    Radim Buchta                                    2589
             18.    Luděk Musil                                     2566
             19.    Zuzana Tykalová                                 2559
             20.    Marek Houra                                     2546
             21.    Miroslava Rudolfová                             2559
             22.    Daniel Valuška                                  2555
             23.    Renata Radová                                   2573
             24.    Ladislav Hrůza                                  2533
             25.    Eugen Čanecký                                   2507
             26.    Kristián Szczygiel                              2497
             27.    Vladimír Boháč                                  2513
             28.    Miroslav Tichý                                  2484
             29.    Jan Kamiš                                       2477
             30.    Lenka Málová                                    2465
             31.    Lukáš Humr                                      2419
             32.    Pavel Salák                                     2375
             33.    Petr Tůma                                       2349
             34.    František Ullmann                               2262
             35.    Jindřich Drážďanský                             2182

Volební strana č. 3 - PRO Zdraví a Sport
Počet hlasů pro stranu:  16896, hranice:      530,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Umlauf                                     761
              2.    Petr Husák                                       568
              3.    Ota Staňo                                        858
              4.    Václav Kohout                                    532
              5.    Josef Kadlec                                     443
              6.    Vlastimil Němec                                  533
              7.    Pavla Chybová                                    454
              8.    Jakub Gajzler                                    438
              9.    Romana Cahajlová                                 427
             10.    Tomáš Štíbr                                      445
             11.    Jiří Kroh                                        798
             12.    Václav Jánoščík                                  462
             13.    Václav Pondělíček                                475
             14.    Jana Studená                                     434
             15.    Pavel Kurstein                                   431
             16.    Ernest Jirásek                                   583
             17.    Michal Janoštík                                  402
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             18.    Josef Umlauf                                     767
             19.    Petr Husák                                       423
             20.    Dagmar Hrazdirová                                441
             21.    Hana Nestávalová                                 476
             22.    Daniela Cáderová                                 410
             23.    Vladislav Tučím                                  399
             24.    Tibor Pavuk                                      500
             25.    Zdeněk Ternavčuk                                 384
             26.    Jiří Kubricht                                    470
             27.    Miroslav Konvalinka                              537
             28.    Vojtěch Šenkýř                                   381
             29.    Jiří Slačík                                      379
             30.    Petr Szabó                                       417
             31.    Miroslav Janda                                   372
             32.    Hana Zastoupilová                                367
             33.    Markéta Sárová                                   381
             34.    Bernard Mejstřík                                 353
             35.    Věra Kabelová                                    395

Volební strana č. 4 - PRO Chomutov
Počet hlasů pro stranu:  82905, hranice:     2604,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Černý                                    2974
              2.    Marian Bystroň                                  2739
              3.    Michal Vlach                                    2499
              4.    David Palán                                     2384
              5.    Vlastimil Polívka                               2409
              6.    Vladimír Koten                                  2456
              7.    Jan Rödling                                     2479
              8.    Karel Straka                                    2481
              9.    Andrea Löblová                                  2616
             10.    František Kindl                                 2381
             11.    Jan Štefánek                                    2325
             12.    Tomáš Trávníček                                 2351
             13.    Alena Katela                                    2338
             14.    Martina Nováková                                2446
             15.    Marek Boho                                      2336
             16.    Tomáš Marek                                     2360
             17.    Jiří Hanzelín                                   2330
             18.    Petr Veselý                                     2371
             19.    Lucie Poláčková                                 2407
             20.    Zbyněk Nejezchleba                              2414
             21.    Lucie Červenka                                  2306
             22.    Bohuslav Roll                                   2350
             23.    Tereza Zemanová                                 2340
             24.    Petr Točín                                      2305
             25.    Marcela Vörösová                                2306
             26.    Pavel Nobst                                     2356
             27.    Pavla Vovesová                                  2279
             28.    Zuzana Dolejší                                  2297
             29.    Josef Forman                                    2286
             30.    David Ištok                                     2202
             31.    Jana Mašková Zimolová                           2214
             32.    Marek Tichý                                     2192
             33.    Michaela Hronová                                2188
             34.    Ladislav Krejza                                 2084

562971 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    Eva Moulisová                                   2104

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  22674, hranice:      732,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Elvíra Hahnová                                   804
              2.    Petr Haldovský                                   749
              3.    Lothar Lorenz                                    713
              4.    Josef Černohlávek                                678
              5.    Jan Novotný                                      762
              6.    Josef Mandák                                     681
              7.    Růžena Peterková                                 666
              8.    Oldřich Hahn                                     706
              9.    Antonín Rössler                                  692
             10.    Martin Jelínek                                   668
             11.    Jan Martinka                                     658
             12.    Jaroslav Seidl                                   659
             13.    Radka Rusínová                                   689
             14.    Soňa Hofbauerová                                 683
             15.    Věra Doležalová                                  658
             16.    Kristýna Müllerová                               656
             17.    Jana Brožová                                     668
             18.    Alice Fedorková                                  654
             19.    Josef Tkadlec                                    652
             20.    Pavel Ulman                                      649
             21.    Tomáš Hofman                                     647
             22.    Lenka Málková                                    656
             23.    Ivana Lorenzová                                  656
             24.    Karel Müller                                     672
             25.    Jiřina Křapková                                  646
             26.    Anna Martinková                                  634
             27.    Zdeněk Řehák                                     651
             28.    Elvíra Hahnová                                   638
             29.    Milan Barták                                     625
             30.    Miluše Valachová                                 643
             31.    Štefan Sudra                                     625
             32.    Věra Kubátová                                    619
             33.    Elvíra Vaňkátová                                 612
             34.    Václav Mladý                                     605

Volební strana č. 6 - NOVÝ SEVER
Počet hlasů pro stranu:  61480, hranice:     1931,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Dinda                                     2149
              2.    Karel Lipmann                                   1885
              3.    Milan Štefanov                                  1882
              4.    Milan Märc                                      2475
              5.    Stanislav Mikšovič                              1938
              6.    Jan Micka                                       2074
              7.    Filip Šlampa                                    1857
              8.    Ladislav Bittner                                1773
              9.    Martin Bocian                                   1992
             10.    Jaroslav Procházka                              1719
             11.    Miroslav Legner                                 1742
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             12.    Jiří Kratochvíl                                 1675
             13.    Lukáš Lípa                                      1736
             14.    Daniel Havelka                                  1680
             15.    Tomáš Rynt                                      1753
             16.    Jiří Žák                                        1783
             17.    Radek Zaťko                                     1733
             18.    Eliška Štefanová                                1696
             19.    Jakub Märc                                      1848
             20.    Tomáš Šimčík                                    1682
             21.    Jiří Musil                                      1653
             22.    Blanka Suková                                   1635
             23.    Pavel Heier                                     1651
             24.    Lenka Hynešová                                  1686
             25.    Daniel Klepl                                    1676
             26.    Jan Zabystřan                                   1728
             27.    Jana Větrovcová                                 1620
             28.    Štěpán Číž                                      1678
             29.    Jana Bretšnajdrová                              1587
             30.    Petr Schlögl                                    1584
             31.    Milan Šíma                                      1569
             32.    Martin Ritter                                   1575
             33.    David Matula                                    1534
             34.    Roman Černý                                     1485
             35.    Miroslav Šofr                                   1747

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  24404, hranice:      766,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Binter                                     796
              2.    Jan Oberstein                                    785
              3.    Jiří Richter                                     771
              4.    Milan Javorček                                   709
              5.    Marie Žáčková                                    691
              6.    Jindřich Petráček                                703
              7.    Jan Smítka                                       757
              8.    Pavlína Hanzlíková                               665
              9.    Josef Marcel                                     829
             10.    František Szilvási                               702
             11.    Jiří Suremka                                     738
             12.    Petr Latinák                                     725
             13.    Jiří Binter                                      773
             14.    Jindřich Petráček                                718
             15.    Jakub Lenič                                      681
             16.    Miroslav Vladimír Šlenc                          710
             17.    Milan Halbich                                    708
             18.    Pavel Čapek                                      644
             19.    Kateřina Jelínková                               643
             20.    Tomáš Kubricht                                   696
             21.    Tomáš Král                                       662
             22.    Zdeněk Šoltés                                    656
             23.    Tomáš Rychtecký                                  672
             24.    Veronika Nedbálková                              664
             25.    Marcel Kalčev                                    660
             26.    Veronika Šofrová                                 694
             27.    Viktor Dub                                       655
             28.    Kristina Čechová                                 634
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             29.    Jaroslav Zahrádka                                978
             30.    Marie Mašková                                    640
             31.    Jakub Verner                                     624
             32.    Marek Mistoler                                   611
             33.    Eva Sadílková                                    602
             34.    Petr Hodek                                       586
             35.    Quy Hung Duong                                   622

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  33170, hranice:     1041,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Drlý                                   1251
              2.    Jaroslav Komínek                                1165
              3.    Petra Matlachová Koníčková                      1078
              4.    Vlastimil Waic                                  1019
              5.    Jan Švestka                                     1019
              6.    Andrea Fricová                                  1010
              7.    Jiří Viták                                      1008
              8.    Vendula Adamcová                                 963
              9.    Miloslav Šťastný                                 966
             10.    Vladimíra Varmužová                              956
             11.    Helena Hniličková                                956
             12.    Pavel Pejša                                      929
             13.    Tomáš Hartl                                      934
             14.    Stanislav Němec                                  927
             15.    Pavla Koníčková                                  935
             16.    Jan Chmelan                                      926
             17.    Vlasta Machová                                   921
             18.    Alena Wegrychtová                                916
             19.    David Korec                                      923
             20.    Lubomír Pospíšil                                 923
             21.    Oldřich Karásek                                  936
             22.    Radomír Břichnáč                                 911
             23.    Vladimír Petřík                                  921
             24.    Marcela Korecká                                  904
             25.    Jiří Kubíček                                     910
             26.    Ladislav Daniš                                   912
             27.    Hana Pejšová                                     909
             28.    Stanislav Mandát                                 948
             29.    Libuše Zmátlová                                  923
             30.    Zdeněk Pospíšil                                  886
             31.    Rudolf Pavlíček                                  871
             32.    Miroslav Dvořák                                  875
             33.    Zdeněk Růžička                                   869
             34.    Mikuláš Gočík                                    846
             35.    Boris Višněvský                                  824

Volební strana č. 9 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  18721, hranice:      587,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Mareš                                        989
              2.    Jana Pézrová                                     628
              3.    Daniel Bednařík                                  572
              4.    Stanislav Knop                                   629
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              5.    Zbyněk Koblížek                                  629
              6.    Lukáš Sismilich                                  542
              7.    Martin Krákora                                   708
              8.    Ivana Lhotáková                                  567
              9.    Samir Ali Kharboutli                             573
             10.    Roman Zicho                                      516
             11.    Eva Bechyňová                                    523
             12.    Vladimír Hurník                                  594
             13.    Jana Bednaříková                                 536
             14.    Tomáš Vojtíšek                                   513
             15.    Eva Innemannová                                  503
             16.    Richard Malý                                     506
             17.    Filip Prokeš                                     537
             18.    Lucie Bartošová                                  515
             19.    Jaroslav Vavřík                                  490
             20.    Lukáš Huptych                                    484
             21.    Milan Novotný                                    489
             22.    Petr Zamazal                                     509
             23.    Nikola Kindlová                                  492
             24.    Jiří Čech                                        486
             25.    Jaroslav Krákora                                 684
             26.    Jana Penková                                     482
             27.    Jiří Rendl                                       473
             28.    Alena Hubičková                                  469
             29.    Tomáš Greschner                                  468
             30.    Tomáš Hutira                                     464
             31.    Petr Vosmík                                      460
             32.    Petr Sejček                                      448
             33.    Ivan Petržela                                    436
             34.    Jaroslav Bečvář                                  421
             35.    Anita Konečná                                    386

Volební strana č. 10 - Národní demokracie
Počet hlasů pro stranu:   1680, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Grus                                        66
              2.    Jaroslav Mareš                                    57
              3.    Václav Jeník                                      55
              4.    Vlastimil Burian                                  55
              5.    Lenka Klímová                                     55
              6.    Roman Mareš                                       57
              7.    Vladimír Rákos                                    48
              8.    Tomáš Kohút                                       44
              9.    Daniela Wodaková                                  39
             10.    Jan Höfner                                        50
             11.    Radek Vaculík                                     55
             12.    Petra Marešová                                    57
             13.    Petr Mojžíš                                       52
             14.    Hana Burianová                                    48
             15.    Miroslav Klofát                                   42
             16.    Kristina Wodaková                                 47
             17.    Ivana Lienertová                                  46
             18.    Vojtěch Šodek                                     42
             19.    Pavel Kindl                                       47
             20.    Barbora Křesťanová                                43
             21.    Iveta Davídková                                   54
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             22.    Magdalena Grusová                                 41
             23.    Markéta Matějková Hývlová                         46
             24.    Andrea Klofátová                                  51
             25.    Jiřina Burjetková                                 41
             26.    Milan Ledvina                                     48
             27.    Ivana Lienertová                                  41
             28.    Ondřej Bobek                                      44
             29.    Jaroslav Ignat                                    40
             30.    Vladislava Válková                                44
             31.    Martin Nahodil                                    44
             32.    Martin Balog                                      43
             33.    Kateřina Kozelková                                47
             34.    Patrik Čermák                                     45
             35.    Zuzana Juhošová                                   46

Volební strana č. 11 - PROTI ZABÍJENÍ A TÝRÁNÍ ZVÍŘAT - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:    328, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Cihlářová                              328

........................................02:14 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Krupičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Machtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chomutov Chomutov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  359810               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Patrioti České republiky           7101   35     359810,00            1,97
č. 2 - ANO 2011                          90451   35     359810,00           25,13
č. 3 - PRO Zdraví a Sport                16896   35     359810,00            4,69
č. 4 - PRO Chomutov                      82905   35     359810,00           23,04
č. 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    22674   34     349529,71            6,48
č. 6 - NOVÝ SEVER                        61480   35     359810,00           17,08
č. 7 - Občanská demokratická strana      24404   35     359810,00            6,78
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy    33170   35     359810,00            9,21
č. 9 - Česká str.sociálně demokrat.      18721   35     359810,00            5,20
č.10 - Národní demokracie                 1680   35     359810,00            0,46
č.11 - PROTI ZABÍJENÍ A TÝRÁNÍ ZVÍŘAT      328    1      10280,28            3,19

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      PRO Chomutov
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      NOVÝ SEVER
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           90451,00     2 - ANO 2011                      
   2.           82905,00     4 - PRO Chomutov                  
   3.           61480,00     6 - NOVÝ SEVER                    
   4.           45225,50     2 - ANO 2011                      
   5.           41452,50     4 - PRO Chomutov                  
   6.           33170,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.           30740,00     6 - NOVÝ SEVER                    
   8.           30150,33     2 - ANO 2011                      
   9.           27635,00     4 - PRO Chomutov                  
  10.           24404,00     7 - Občanská demokratická strana  
  11.           22674,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.           22612,75     2 - ANO 2011                      
  13.           20726,25     4 - PRO Chomutov                  
  14.           20493,33     6 - NOVÝ SEVER                    
  15.           18721,00     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  16.           18090,20     2 - ANO 2011                      
  17.           16585,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.           16581,00     4 - PRO Chomutov                  
  19.           15370,00     6 - NOVÝ SEVER                    
  20.           15075,16     2 - ANO 2011                      
  21.           13817,50     4 - PRO Chomutov                  
  22.           12921,57     2 - ANO 2011                      
  23.           12296,00     6 - NOVÝ SEVER                    
  24.           12202,00     7 - Občanská demokratická strana  
  25.           11843,57     4 - PRO Chomutov                  
  26.           11337,00     5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  27.           11306,37     2 - ANO 2011                      
  28.           11056,66     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  29.           10363,12     4 - PRO Chomutov                  
  30.           10246,66     6 - NOVÝ SEVER                    
  31.           10050,11     2 - ANO 2011                      
  32.            9360,50     9 - Česká str.sociálně demokrat.  
  33.            9211,66     4 - PRO Chomutov                  
  34.            9045,10     2 - ANO 2011                      
  35.            8782,85     6 - NOVÝ SEVER                    

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                          10
 4 - PRO Chomutov                       9
 5 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 6 - NOVÝ SEVER                         7
 7 - Občanská demokratická strana       2
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 9 - Česká str.sociálně demokrat.       2

........................................02:14 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Krupičková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Machtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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